
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

“Administração com muito Amor e Trabalho” 

 
 

Praça João Nery Sant’Ana, nº 197 – Centro / CNPJ nº 13.798.905/0001-09 

E-mail: licitacao@oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

ATO: TERMO DE CONTRATO DE ACORDO Nº 001/2024-D 

ORIGEM: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024-D. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da 

Bahia, inscrita no CNPJ nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, 

Oliveira dos Brejinhos-BA, representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos.  

CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A, CNPJ: 00.000.000/0001-91 ENDEREÇO: Setor Bancário 

Sul, Bloco €, lote 32, 241, andar, Brasília- DF.  

OBJETO DO TERMO: Acordo para utilização de Serviços de utilização do sistema eletrônico de 

licitações disponibilizado pelo Banco do Brasil, "Licitações-e", possibilitando a realização, por 

intermédio da internet de processos licitatórios eletrônicos para a aquisição de bens e serviços comuns. 

VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 25/01/2029. 

VALOR GLOBAL: R$ 79.167,50 (setenta e nove mil cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 

ASSINATURAS: em 25/01/2024 - Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito 

Santos –Pela Contratante / Tiago Baliza Coelho–Pela Contratado. 

 
 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos-BA, na DATA de 22 de fevereiro de 2024. 

Rubens Carlos Queiroz da Silveira- Secretário de 

Administração. 

 

 

 

 

 


